
XXV. reprezentační ples SH
ČMS roztančil celý Benešov

J
ubilejní XXV. reprezen-
tační ples SH ČMS letos
15. února hostilo město
Benešov. Mezi pozva-
nými byli přítomni po-
slanci, senátoři, zá-

stupci ministerstva vnitra –
GŘ HZS v čele s generálním
ředitelemDrahoslavem Ry-
bou a zástupci SH ČMS včele se
starostou Janem Slámečkou.
Nechyběli ani zástupci Spole-
čenstva kominíků ČR, pre-
zentovaly se i Popálky o.p.s.
Zastoupení měly i jednotlivá
okresní a krajská sdružení
hasičů ČMS.

krajská
ČMS.
krajská
Za Středočeský

kraj byla přítomna hejtmanka
Jaroslava Pokorná Jermanová
s panem radním Robertem
Bezděkem.
V úvodním proslovu staros-

ta Slámečka připomněl, že ve
více než jeden a půl století
činnosti dobrovolných hasičů
byla vždy prioritou záchra-
nářská role, tedy potřeba
ochraňovatmajetek, zdraví a
životy našich spoluobčanů.

Dále podotknul: „Není to ale
jediná záležitost, které se vě-
nujeme. Už dlouhá léta vedle
záchranářské aktivity je to i
společenské dění, mnohdy
velmi aktivní. Jsme nositeli
tradic náboženských, kultur-
ních i světských a jedna z tra-
dic jsou i hasičské bály.“
K tanci a poslechu hrál zná-

mý dechový orchestr Sebran-
ka, který se střídal s moder-
nějším žánrem hudby Uniso-
no. Přítomní viděli i krátké
předtančení Michaely Prikne-
rové s LukášemHojdanem,
účastníkem Stardance s Jitkou
Čvančarovou. Celým večerem
provázel moderátor Alexandr
Hemala.

XXV. reprezentační ples
sdružení hasičů ČMS probíhal
v úžasné náladě, všichni se
dobře bavili a pro organizáto-
ry je velkou odměnoumnoho
pochvalných SMS a emailů.
Příští rok se organizace ujme
OSH Plzeň-Jih.
Irena Špačková,

Jih.
Špačková,

Jih.
tisková

mluvčí SH ČMS
Špačková,

ČMS
Špačková,

Foto: SH ČMS

HASIČI KOLEMNÁS

18 • Vyškovské noviny


